12 .1 6.382,00 F/A CEFAZOLINA 1GR F/A INJ. CX C/50 F/A. (G)

Registro no M.S.: 1006302470020 BIOCHIMICO-(RJ) 4,4781 28.579,23

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 163.454,29

(CENTO E SESSENTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.